I N D I C A Ç Ã O  Nº. 111
SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/8/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando trocar a iluminação existente, por lâmpadas a vapor de sódio, em toda a extensão da Rua Roberto Fernandes, no Jardim Alvorada.

J U S T I F I C A T I V A

Tal medida se faz necessária pois referida via é corredor de ônibus e no período noturno há grande movimentação de pedestres.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de agosto de 2006.

Vereador Autor CULA
PL